
Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

1111 0000  400,00  83,98 400,00  335 917,97

 1111 Daň z příjmů FO placená plátci  400,00  83,98 400,00  335 917,97

1112 0000  5,00  98,63 21,00  20 711,43

 1112 Daň z příjmů FO placená poplat  5,00  98,63 21,00  20 711,43

1113 0000  30,00  99,43 54,00  53 692,13

 1113 Daň z příjmů FO vybír. srážkou  30,00  99,43 54,00  53 692,13

 111 Daně z příjmů fyzických osob  435,00  86,38 475,00  410 321,53

1121 0000  250,00  99,59 455,00  453 114,59

 1121 Daň z příjmů právnických osob  250,00  99,59 455,00  453 114,59

 112 Daně z příjmů právnických osob  250,00  99,59 455,00  453 114,59

11 Daně z příjmů,zisku a kap.výn.  685,00  930,00  92,84 863 436,12

1211 0000  750,00  99,75 1 015,00  1 012 489,12

 1211 Daň z přidané hodnoty  750,00  99,75 1 015,00  1 012 489,12

 121 Obecné daně ze zb.a sl.v tuz.  750,00  99,75 1 015,00  1 012 489,12

1335 0000  15,00  76,18 15,00  11 427,20

 1335 Popl.-odnětí poz.-funkce lesa  15,00  76,18 15,00  11 427,20

 133 Popl. a odvody-živ.prostředí  15,00  76,18 15,00  11 427,20

1340 0000  170,00  100,00 196,05  196 050,00

 1340 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  170,00  100,00 196,05  196 050,00

1341 0000  2,60  92,31 2,60  2 400,00

 1341 Poplatek ze psů  2,60  92,31 2,60  2 400,00

1342 0000  200,00  99,67 211,00  210 300,00

 1342 Poplatek z pobytu  200,00  99,67 211,00  210 300,00

1343 0000  8,00  30,00 8,00  2 400,00

 1343 Popl.užívání veřej.prostranst.  8,00  30,00 8,00  2 400,00

 134 Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.  380,60  98,44 417,65  411 150,00

1361 0000  2,00  101,00 2,00  2 020,00

 1361 Správní poplatky  2,00  101,00 2,00  2 020,00

 136 Správní a soudní poplatky  2,00  101,00 2,00  2 020,00

1381 0000  10,00  99,61 15,00  14 941,58

 1381 Daň z haz.her výj.d.d.tech.her  10,00  99,61 15,00  14 941,58

1382 0000  0,00  6,80 0,01  0,68

 1382 Zruš.odvod z loterií kromě VHP  0,00  6,80 0,01  0,68

 138 Daně,popl.v oblasti hazard.her  10,00  99,55 15,01  14 942,26

13 Daně a poplat.z vybr.čin.,služ  407,60  449,66  97,75 439 539,46

1511 0000  1 000,00  91,31 1 000,00  913 149,61

 1511 Daň z nemovitých věcí  1 000,00  91,31 1 000,00  913 149,61

 151 Daně z majetku  1 000,00  91,31 1 000,00  913 149,61

1 Daňové příjmy  3 394,66 2 842,60  95,11 3 228 614,31

 *

Podpora produkční činnosti2111 1032  30,00  3,33 30,00  1 000,00

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 1F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Pitná voda2111 2310  270,00  100,64 320,00  322 033,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal2111 2321  450,00  99,90 503,00  502 513,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2111 3639  10,00  100,00 19,65  19 650,00

Sběr a svoz komunálních odpadů2111 3722  65,00  64,62 65,00  42 000,00

 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků  825,00  94,62 937,65  887 196,00

Činnost místní správy2112 6171  0,00  71,43 70,00  50 000,00

 2112 Příj.z prodeje zboží  0,00  71,43 70,00  50 000,00

 211 Příjmy z vlastní činnosti  825,00  93,01 1 007,65  937 196,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.2131 3639  20,00  99,80 40,55  40 469,00

 2131 Příjmy z pronájmu pozemků  20,00  99,80 40,55  40 469,00

Nebytové hospodářství2132 3613  15,00  96,15 15,70  15 096,00

 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovit.věcí  15,00  96,15 15,70  15 096,00

 213 Příjmy z pronájmu majetku  35,00  98,78 56,25  55 565,00

Obec.příj.a výd.z fin.operací2141 6310  1,00  14,24 1,00  142,44

 2141 Příjmy z úroků (část)  1,00  14,24 1,00  142,44

 214 Neúr.př.z FD kromě k vl.dluhop  1,00  14,24 1,00  142,44

21 Příj.z vlast.čin.,odv.přeb.org  861,00  1 064,90  93,24 992 903,44

Ostatní správa v zemědělství2212 1069  0,00  100,00 12,50  12 500,00

 2212 Sankč.pl.přij. od jiných subj.  0,00  100,00 12,50  12 500,00

 221 Přijaté sankční platby  0,00  100,00 12,50  12 500,00

Sběr a svoz komunálních odpadů2310 3722  0,00  100,00 17,25  17 250,00

 2310 Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.  0,00  100,00 17,25  17 250,00

 231 Př.z prod.krát.a drob.dlouh.m.  0,00  100,00 17,25  17 250,00

Silnice2321 2212  30,00  100,00 41,00  41 000,00

Vodní díla v zeměděl.krajině2321 2341  0,00  100,00 10,00  10 000,00

Ostatní sportovní činnost2321 3419  5,00  0,00 5,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže2321 3421  5,00  0,00 5,00  0,00

 2321 Přijaté neinvestiční dary  40,00  83,61 61,00  51 000,00

Využív.a zneškod.komun.odpadů2324 3725  60,00  98,98 86,00  85 126,00

 2324 Přij.nekapit.příspěvky,náhrady  60,00  98,98 86,00  85 126,00

Ostatní činnosti j.n.2328 6409  0,00  0,00 0,00  0,00

 2328 Neidentifikované příjmy  0,00  0,00 0,00  0,00

 232 Ostatní nedaňové příjmy  100,00  92,60 147,00  136 126,00

23 Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př  100,00  164,25  93,38 153 376,00

2 Nedaňové příjmy  1 241,65 961,00  93,33 1 158 779,44

 *

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.3111 3639  1 500,00  100,00 1 500,00  1 500 000,00

 3111 Příjmy z prodeje pozemků  1 500,00  100,00 1 500,00  1 500 000,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň3113 3745  0,00  100,00 80,00  80 000,00

 3113 Příjmy z prodeje ost. HDM  0,00  100,00 80,00  80 000,00

 311 Příj.z prodeje DM(kromě drob.)  1 500,00  100,00 1 580,00  1 580 000,00

31 Příj.z prodeje DM,ost.kap.př.  1 500,00  1 580,00  100,00 1 580 000,00

3 Kapitálové příjmy  1 580,00 1 500,00  100,00 1 580 000,00

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 2F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Příjmy
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 *

4111 0000  0,00  100,00 59,75  59 749,78

 4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR  0,00  100,00 59,75  59 749,78

4112 0000  70,80  100,00 70,80  70 800,00

 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.  70,80  100,00 70,80  70 800,00

4116 0000  0,00  99,84 4,92  4 912,00

 4116 Ost.neinv.přij.transfery ze SR  0,00  99,84 4,92  4 912,00

 411 Neinv.přij.transf.od VR úst.úr  70,80  99,99 135,47  135 461,78

4129 0000  0,00  100,00 45,00  45 000,00

 4129 Ost.neinv.př.tran.od r.územ.ú.  0,00  100,00 45,00  45 000,00

 412 Neinv.přij.transf.od VR úz.úr.  0,00  100,00 45,00  45 000,00

Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.4134 6330  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

 4134 Převody z rozpočtových účtů  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

 413 Neinv. převody z vlastn. fondů  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

41 Neinvestiční přijaté transfery  70,80  180,47  1 485,27 2 680 461,78

4222 0000  0,00  100,00 200,00  200 000,00

 4222 Invest.přijaté transf.od krajů  0,00  100,00 200,00  200 000,00

 422 Invest.přij.transf.VR úz.úr.  0,00  100,00 200,00  200 000,00

4 Přijaté transfery  380,47 70,80  757,08 2 880 461,78

 *

Celkem  134,12 5 374,40  8 847 855,53 6 596,78

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 3F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5011 3745  350,00  91,10 350,00  318 837,00

Činnost místní správy5011 6171  550,00  89,79 550,00  493 835,00

 5011 Platy zaměst. v pp vyjma sl.m.  900,00  90,30 900,00  812 672,00

 501 Platy  900,00  90,30 900,00  812 672,00

Ost. záležitosti kultury5021 3319  3,00  40,00 3,00  1 200,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5021 3399  5,00  0,00 5,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5021 3421  10,00  70,00 10,00  7 000,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5021 3745  20,00  70,00 20,00  14 000,00

PO - dobrovolná část5021 5512  10,00  100,00 10,00  10 000,00

Volby do Parlamentu ČR5021 6114  0,00  100,00 16,80  16 800,00

Činnost místní správy5021 6171  25,00  94,00 25,00  23 500,00

 5021 Ostatní osobní výdaje  73,00  80,73 89,80  72 500,00

Zastupitelstva obcí5023 6112  350,00  98,40 350,00  344 400,00

 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů  350,00  98,40 350,00  344 400,00

 502 Ostatní platby za prov.práci  423,00  94,79 439,80  416 900,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5031 3745  90,00  88,22 90,00  79 401,00

Činnost místní správy5031 6171  130,00  94,48 130,00  122 821,00

 5031 Pov.pojistné na soc.zab...  220,00  91,92 220,00  202 222,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5032 3745  33,00  87,31 33,00  28 812,00

Zastupitelstva obcí5032 6112  33,00  93,93 33,00  30 996,00

Činnost místní správy5032 6171  45,00  99,04 45,00  44 568,00

 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.  111,00  94,03 111,00  104 376,00

Činnost místní správy5038 6171  5,00  69,06 5,00  3 453,00

 5038 Povinné pojistné na úraz.poj.  5,00  69,06 5,00  3 453,00

 503 Pov.pojistné placené zaměstnav  336,00  92,28 336,00  310 051,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5041 3399  15,00  0,00 15,00  0,00

 5041 Odměny za užití dušev.vlastn.  15,00  0,00 15,00  0,00

 504 Odměny za užití dušev.vlastn.  15,00  0,00 15,00  0,00

50 Běžné výdaje  1 674,00  1 690,80  91,06 1 539 623,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5132 3745  5,00  25,92 5,00  1 296,00

PO - dobrovolná část5132 5512  5,00  0,00 5,00  0,00

Činnost místní správy5132 6171  2,00  14,50 2,00  290,00

 5132 Ochranné pomůcky  12,00  13,22 12,00  1 586,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5134 3745  10,00  92,58 10,00  9 258,00

PO - dobrovolná část5134 5512  10,00  0,00 5,00  0,00

Činnost místní správy5134 6171  10,00  45,48 10,00  4 548,00

 5134 Prádlo, oděv a obuv  30,00  55,22 25,00  13 806,00

Činnost místní správy5136 6171  1,00  44,00 1,00  440,00

 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk  1,00  44,00 1,00  440,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5137 3722  30,00  47,45 50,00  23 726,89

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5137 3745  0,00  99,88 41,00  40 949,00

Činnost místní správy5137 6171  30,00  46,67 30,00  14 000,00

 5137 DDHM  60,00  65,02 121,00  78 675,89

Činnost místní správy5138 6171  0,00  100,00 120,00  120 000,00

 5138 Nákup zboží  0,00  100,00 120,00  120 000,00

Cestovní ruch5139 2143  10,00  3,50 10,00  350,00

Silnice5139 2212  10,00  84,07 100,00  84 068,38

Pitná voda5139 2310  50,00  41,95 49,42  20 729,72

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5139 2321  10,00  17,00 10,00  1 700,00

Ost. záležitosti kultury5139 3319  1,00  0,00 1,00  0,00

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 4F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5139 3399  35,00  0,00 10,00  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5139 3421  5,00  0,00 5,00  0,00

Nebytové hospodářství5139 3613  30,00  52,08 30,00  15 623,21

Veřejné osvětlení5139 3631  5,00  0,00 0,00  0,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5139 3745  50,00  83,73 45,00  37 679,20

PO - dobrovolná část5139 5512  6,00  96,23 26,00  25 020,90

Volby do Parlamentu ČR5139 6114  0,00  99,93 5,90  5 896,00

Činnost místní správy5139 6171  90,00  73,50 86,30  63 432,68

 5139 Nákup materiálu j.n.  302,00  67,22 378,62  254 500,09

 513 Nákupy materiálu  405,00  71,32 657,62  469 007,98

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5141 3745  0,00  19,02 0,10  19,02

Obec.příj.a výd.z fin.operací5141 6310  37,00  65,41 37,00  24 200,87

 5141 Úroky vlastní  37,00  65,28 37,10  24 219,89

 514 Úroky a ostat.finanční výdaje  37,00  65,28 37,10  24 219,89

Pitná voda5154 2310  14,00  89,29 15,23  13 599,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5154 2321  150,00  85,47 137,57  117 587,00

Nebytové hospodářství5154 3613  3,00  84,97 4,81  4 087,00

Veřejné osvětlení5154 3631  32,00  86,81 40,36  35 036,00

Činnost místní správy5154 6171  45,00  90,37 76,70  69 315,00

 5154 Elektrická energie  244,00  87,24 274,67  239 624,00

Činnost místní správy5155 6171  80,00  81,54 80,00  65 235,00

 5155 Pevná paliva  80,00  81,54 80,00  65 235,00

Silnice5156 2212  10,00  93,77 10,00  9 376,50

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5156 3745  25,00  74,95 25,00  18 736,50

PO - dobrovolná část5156 5512  20,00  94,38 10,00  9 438,40

 5156 Pohonné hmoty a maziva  55,00  83,45 45,00  37 551,40

 515 Nákup vody, paliv a energie  379,00  85,67 399,67  342 410,40

Činnost místní správy5161 6171  3,00  36,70 3,00  1 101,00

 5161 Poštovní služby  3,00  36,70 3,00  1 101,00

Pitná voda5162 2310  4,00  65,04 4,00  2 601,57

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5162 2321  3,00  51,48 3,00  1 544,25

PO - dobrovolná část5162 5512  2,00  42,95 2,00  859,05

Činnost místní správy5162 6171  35,00  85,41 35,00  29 894,98

 5162 Služby elektronic.  komunikací  44,00  79,32 44,00  34 899,85

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5163 3745  0,00  79,58 1,00  795,84

Obec.příj.a výd.z fin.operací5163 6310  8,00  63,77 8,00  5 101,40

Pojištění funkčně nespecifik.5163 6320  30,00  94,51 30,00  28 354,00

 5163 Služby peněžních ústavů  38,00  87,82 39,00  34 251,24

PO - dobrovolná část5167 5512  2,00  48,00 2,00  960,00

 5167 Služby školení a vzdělávání  2,00  48,00 2,00  960,00

Činnost místní správy5168 6171  50,00  81,11 50,00  40 553,70

 5168 Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.  50,00  81,11 50,00  40 553,70

Podpora produkční činnosti5169 1032  25,00  0,00 25,00  0,00

Cestovní ruch5169 2143  10,00  0,00 10,00  0,00

Silnice5169 2212  70,00  35,88 70,00  25 113,55

Pitná voda5169 2310  120,00  83,32 80,00  66 658,78

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5169 2321  200,00  83,99 182,43  153 228,60

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5169 3399  30,00  0,00 3,50  0,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5169 3421  5,00  39,94 5,00  1 997,00

Nebytové hospodářství5169 3613  2,00  0,00 2,00  0,00

Veřejné osvětlení5169 3631  5,00  0,00 2,00  0,00

Komun.služby a úz.rozvoj j.n.5169 3639  10,00  0,00 0,00  0,00

Sběr a svoz komunálních odpadů5169 3722  500,00  99,91 515,00  514 515,80

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 5F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5169 3745  50,00  49,69 50,00  24 846,00

Os.asistence,peč.služba,sam.by5169 4351  30,00  53,07 24,26  12 875,53

PO - dobrovolná část5169 5512  2,00  92,26 4,00  3 690,50

Činnost místní správy5169 6171  97,50  98,71 97,50  96 246,55

 5169 Nákup ostatních služeb  1 156,50  83,98 1 070,69  899 172,31

 516 Nákup služeb  1 293,50  83,64 1 208,69  1 010 938,10

Silnice5171 2212  350,00  87,72 1 350,00  1 184 164,72

Pitná voda5171 2310  20,00  98,69 80,00  78 952,19

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5171 2321  100,00  11,07 100,00  11 070,00

Veřejné osvětlení5171 3631  0,00  99,38 11,00  10 932,20

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5171 3745  20,00  0,00 20,00  0,00

Činnost místní správy5171 6171  0,00  97,65 20,00  19 529,00

 5171 Opravy a udržování  490,00  82,52 1 581,00  1 304 648,11

Zastupitelstva obcí5173 6112  10,00  95,17 11,00  10 469,00

Volby do Parlamentu ČR5173 6114  0,00  78,00 0,30  234,00

Činnost místní správy5173 6171  20,00  69,33 20,00  13 866,00

 5173 Cestovné  30,00  78,50 31,30  24 569,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5175 3399  5,00  97,56 20,00  19 511,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5175 3421  1,00  0,00 1,00  0,00

Volby do Parlamentu ČR5175 6114  0,00  99,27 1,10  1 092,00

Činnost místní správy5175 6171  10,00  95,19 10,00  9 519,00

 5175 Pohoštění  16,00  93,84 32,10  30 122,00

 517 Ostatní nákupy  536,00  82,66 1 644,40  1 359 339,11

Činnost místní správy5182 6171  0,00  0,00 0,00  0,00

 5182 Převody vlastní pokladně  0,00  0,00 0,00  0,00

 518 Výd.na netr.př.uvnitř org.,...  0,00  0,00 0,00  0,00

Ost.zál.kult.,círk.,sděl.pros.5194 3399  5,00  70,25 30,00  21 076,00

Využ. vol.času dětí a mládeže5194 3421  4,00  99,87 5,40  5 393,00

Činnost místní správy5194 6171  8,00  93,02 13,00  12 092,00

 5194 Věcné dary  17,00  79,67 48,40  38 561,00

 519 Výdaje-neinv.nákupy,přísp.,...  17,00  79,67 48,40  38 561,00

51 Neinvest.nákupy a souv.výdaje  2 667,50  3 995,88  81,20 3 244 476,48

Ostatní sportovní činnost5213 3419  10,00  100,00 10,00  10 000,00

 5213 Neinv.transf.právnickým osobám  10,00  100,00 10,00  10 000,00

 521 Neinv.transf.podnik.subjektům  10,00  100,00 10,00  10 000,00

Ost.zájmová činnost a rekreace5321 3429  15,00  0,00 15,00  0,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5321 3745  4,00  58,91 4,00  2 356,35

 5321 Neinvestiční transfery obcím  19,00  12,40 19,00  2 356,35

Činnost místní správy5329 6171  6,20  99,99 8,82  8 819,00

 5329 Ost.neinv.transfery VR územ.ú.  6,20  99,99 8,82  8 819,00

 532 Neinv.transfery VR územ.úr.  25,20  40,17 27,82  11 175,35

Přev.vl.fondům v rozp.úz.úrov.5345 6330  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

 5345 Převody vlastním rozpočt.účtům  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

 534 Neinv. převody vlastním fondům  0,00  0,00 0,00  2 500 000,00

Činnost místní správy5362 6171  1,50  6,67 1,50  100,00

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 6F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Běžné výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

 5362 Platby daní a poplatků SR  1,50  6,67 1,50  100,00

Činnost místní správy5363 6171  2,50  98,32 2,50  2 458,00

 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům  2,50  98,32 2,50  2 458,00

Finanční vypořádání5364 6402  9,00  89,16 9,00  8 024,00

 5364 Vr.transf.posk. z veř.rozpočtů  9,00  89,16 9,00  8 024,00

Pitná voda5365 2310  0,00  100,00 3,00  3 000,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal5365 2321  0,00  50,00 6,00  3 000,00

Ost.ochr.půdy a spod.vody5365 3739  40,00  59,36 40,00  23 744,00

 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..  40,00  60,70 49,00  29 744,00

 536 Ostat.neinv.transfery jiným VR  53,00  65,04 62,00  40 326,00

53 Neinv.transf.veřejnopráv.subj.  78,20  89,82  2 840,68 2 551 501,35

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň5499 3745  9,00  93,33 9,00  8 400,00

Činnost místní správy5499 6171  15,00  56,00 15,00  8 400,00

 5499 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu  24,00  70,00 24,00  16 800,00

 549 Ost.neinv.transf.obyvatelstvu  24,00  70,00 24,00  16 800,00

54 Neinves.transfery obyvatelstvu  24,00  24,00  70,00 16 800,00

Krizová opatření5903 5213  5,00  0,00 5,00  0,00

 5903 Rezerva na krizová opatření  5,00  0,00 5,00  0,00

Ostatní činnosti j.n.5909 6409  0,00  99,30 4,30  4 270,00

 5909 Ostatní neivest. výdaje j.n.  0,00  99,30 4,30  4 270,00

 590 Ostatní neinvestiční výdaje  5,00  45,91 9,30  4 270,00

59 Ostatní neinvestiční výdaje  5,00  9,30  45,91 4 270,00

Celkem  126,58 4 458,70  7 366 670,83 5 819,80

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 7F E N I X, Účetnictví, R21



Plnění rozpočtu dle položek

za období 1 až 12/2021

Obec Říčky v Orlických horách - IČO: 00579149

Kapitálové výdaje
TextSpPo OdPa Sch. rozp. v tis. Kč Plnění %Čerpání v KčRozp. po z. v tis.Kč

Pitná voda6121 2310  0,00  99,98 23,60  23 595,00

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal6121 2321  300,00  0,00 244,30  0,00

Vodní díla v zeměděl.krajině6121 2341  300,00  2,02 300,00  6 050,00

Pohřebnictví6121 3632  500,00  0,00 500,00  0,00

 6121 Budovy,haly,stavby  1 100,00  2,78 1 067,90  29 645,00

Péče o vzhled obcí a veř.zeleň6122 3745  300,00  71,65 149,40  107 039,22

 6122 Stroje,přístroje,zařízení  300,00  71,65 149,40  107 039,22

 612 Pořízení DHM  1 400,00  11,23 1 217,30  136 684,22

61 Invest.nákupy a souvisej.výd.  1 400,00  1 217,30  11,23 136 684,22

Celkem  11,23 1 400,00  136 684,22 1 217,30

Výdaje celkem  5 858,70  7 037,10  7 503 355,05  106,63

25.10.2022 9:20:16Tisk :Strana 8F E N I X, Účetnictví, R21


